
UCHWAŁA NR XIII/67/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/36/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr VIII/41/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lipca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 46/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/47/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 września 2019 r.,

- uchwałą Nr X/50/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 60a/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 64/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 65/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 października 2019 r.,

- uchwałą Nr XI/55/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 68/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 72/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 74/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 listopada 2019 r.,

Id: 75CB5468-9B36-4A11-A446-49B805A2666D. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr XII/63/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 6 grudnia 2019 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 17 165,50 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:  „§ 1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 21 065 769,91 z tego:

- dochody bieżące w kwocie 19 391 836,57 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 673 933,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 17 165,50 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 20 631 593,17 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 18 874 401,84 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 757 191,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 75CB5468-9B36-4A11-A446-49B805A2666D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/67/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 395 039,00 100,00 395 139,00

60016 Drogi publiczne gminne 395 039,00 100,00 395 139,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 788 600,00 400,00 789 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788 600,00 400,00 789 000,00

0830 Wpływy z usług 400,00 400,00 800,00

750 Administracja publiczna 62 688,00 2 000,00 64 688,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 2 000,00 8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 000,00 500,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 500,00 4 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 710 361,00 3 400,00 4 713 761,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

882 085,00 - 98 100,00 783 985,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 763 000,00 - 100 000,00 663 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500,00 1 800,00 3 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 422 500,00 95 500,00 1 518 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 570 000,00 100 000,00 670 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 500,00 - 4 500,00 29 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

92 000,00 6 000,00 98 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 000,00 6 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 400,00 19 665,50 779 065,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 580 700,00 2 000,00 582 700,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 064,00 2 064,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 2 064,00 2 064,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 601,50 15 601,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 15 101,50 15 101,50

Id: 75CB5468-9B36-4A11-A446-49B805A2666D. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 - 8 400,00 31 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 - 8 400,00 31 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

40 000,00 - 8 400,00 31 600,00

Razem: 21 048 604,41 17 165,50 21 065 769,91

Id: 75CB5468-9B36-4A11-A446-49B805A2666D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/67/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 650 075,70 1 000,00 651 075,70

01030 Izby rolnicze 15 000,00 1 000,00 16 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00 1 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 2 359 271,26 16 165,50 2 375 436,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 032 413,26 16 165,50 2 048 578,76

4300 Zakup usług pozostałych 191 400,00 16 165,50 207 565,50

Razem: 20 614 427,67 17 165,50 20 631 593,17

Id: 75CB5468-9B36-4A11-A446-49B805A2666D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2019 dokonano zwiększenia dochodów w kwocie
17 165,50 zł oraz zwiększenia wydatków budżetu w kwocie 17 165,50 zł.

Zwiększenie dochodów nastąpiło z uwagi na otrzymane dotacje z WFOŚ i GW w Toruniu na:

- nasadzenia drzew krzewów w kwocie 2 064,00 zł,

- zwalczanie barszczu Sosnowskiego, w kwocie 3 040,00 zł,

- usuwanie azbestu z posesji, w kwocie 12 061,50 zł.

Zwiększono wydatki na:

- wpłatę gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego,
w kwocie 1000,00 zł,

- opiekę autorska użytkowanych przez urząd gminę programów komputerowych , w kwocie 16 165,50 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą uaktualnienia planu dochodów UG Ciechocin do wykonania.

Id: 75CB5468-9B36-4A11-A446-49B805A2666D. Podpisany Strona 1




